
保護者各位                                令和 2 年 2 月 29 日 

 

GK 株式会社 

代表取締役 辻良路 

 

新型コロナウイルス感染の拡大に伴う対応について 

 

 平素は GK の進学塾にご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染の拡大に伴う対応について、報道発表でもありましたように、安倍晋三内閣

総理大臣より学校臨時休業の要請が出されました。GK の進学塾におきましても、お子様の健康を第一に

考え、一定期間の授業を振替実施するなどの対応を実施致します。皆様のご理解とご協力を宜しくお願

い申し上げます。 

 

【授業 及び 自習室開放について】 

 

①  3/2(月)から 3/9(月)までは、受験生のみの授業とし、その他の学年は休校とします。 

②  3/10(火)から 3/17(火)までは、休校とします。 

③  3/18(水)から 3/31(火)までで、3 月分の振替授業を別紙の通り実施致します。 

④  3 月は授業・振替授業のみの来塾とし、自習はお控えください。 

⑤  新型コロナウイルス感染の状況において、授業再開の日程を変更する場合があります。 

 

 

【校舎での感染予防に関する対応について】 

 

① 全教室、新型コロナウイルスに有効とされる二酸化塩素による空間除菌を実施します。 

② 各校舎の入り口に、次亜塩素酸ナトリウムによる手および衣服に使える除菌剤を設置します。 

③ ウイルスを持ち込まないガイドラインを規定します。 

a. 以下の場合は登塾を控えてください。 

・身体がだるさや、息苦しさがある場合 

・37.5℃の熱がある場合 

・咳がひどい場合 

また、ご自宅でも手洗いやうがい等、十分な感染症予防対策を御願い致します。 

 

 

ご不明な点等御座いましたら、休校期間も校舎の電話は、各責任者へと転送されますので、 

お気軽にご連絡ください。 

 

GK の進学塾 


